OFÍCIO VEREADOR n° 618/2015
São Roque, 13 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor de Agricultura da Prefeitura Municipal, no sentido de viabilizar a poda de árvores localizadas na Rua Salvador de Oliveira Santos, Parque Varanguera – Bairro Guaçu.
Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores, pois as copas gigantescas das árvores oferecem riscos de acidentes aos prédios localizados nas proximidades das mesmas. (Foto anexa).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ANDRADE

MD. Chefe de Agricultura da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2015 - 11:13:08 01737/2015
/mlsc